℞. Patefactæ sunt januæ cœli Christi Mártiri beáto Stéphano, qui in número Mártiurum invéntus est primus : * Et ídeo triúm-

phat in cœlis coronátus. **V.** Mortem enim, quam Salvátor noster dignátus est pró nobis pati, hanc ille primus réddidit Salvatóri. — Et ídeo. Glória Patri. Et ídeo.

Lectio ix.

DIco enim vobis, non me vidébitis ámodo, donec dicátis : Benedictus qui venit in nómine Dómini. Ad Jerúsalem loquitur, et ad pópulum Judæórum. Versiculum autem istum, quo et párvuli atque lacténtes in ingrèssu Jerúsalem Dómini Salvatóris usi sunt, quando dixérunt : Benedictus qui venit in nómine Dómini, hosánna in excélsis, sumpsit de centésimo décimo séptimo Psalmo, qui manífeste de advéntu Dómini scriptus est.

Te Deum. 20.

Ad Laudes, et per Horas, omnia ut in die Festi, 278. præter Orationem.

Oratio.

OMnipotens sempitérne Deus, qui primitias Mártiurum in beáti Levítæ Stéphani ságuine dedicásti : tribue quæsumus, ut pro nobis intercessor exsístat, qui pro suis etiám persecutóribus

exorávit Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum. Qui tecum.

Deinde fit Comm.S. Joannis, et SS. Innocent. 297.

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laud. 278. Psalmi de Dñica, 150. et ultimo loco Ps. Crédidi. 155.

Deinde fit de S. Joanne.

Capitulum. Eccli. xv.

QUI timet Deum, faciet bona : et qui cónitens est justitiæ, apprehéndet illam, et obviábit illi quasi mater honorificáta.

Hymnus.

EXsúltet orbis gáudiis : Cœlum resúltet láudibus :

Apostolórum glóriam Tellus et astra cóncinunt. Vos sæculórum Júdices, Et vera mundi lúmina, Votis precámur córdium : Audíte voces súpplicum.

Qui templa cœli cláuditis, Serásque verbo sólvitis, Nos a reátu nóxios Solvi jubéte, quæsumus. Præcépta quorum prótinus

Languor salúsque sentiunt ; Sanáte mentes lánguidas : Augéte nos virtútibus.

Ut, cum redíbit Arbiter In fine Christus sæculi,

Nos sempitérni gáudii Concédát esse cómpotes.

Jesu, tibi sit glória, Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spíritu,

In sempitérna sæcula.

Amen.

℞. Valde honorándus est beátus Joannes. ℞. Qui supra pectus Dómini in cœna recúbuit.

Ad Magnif. Añæ. Iste est Joannes, qui supra pectus Dómini in cœna recúbuit : beátus Apóstolus, cui reveláta sunt secréta cœlestia.

Oratio.

ECclesiam tuam Dómine benignus illústra : ut beáti Joannis Apóstoli tui et Evangelistæ illumináta doctrinis, ad dona pervéniat sempitérna. Per Dóminum.

Et fit Comm. S. Stephani, Añæ. Sepeliérunt Stéphanum viri timoráti, et fecérunt planctum magnum super eum.

℞. Stéphanus vidit cœlos apértos. ℞. Vidit et introívit : beátus homo, cui cœli patébant.